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01/oct./2020
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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $5,815,365.96 $77,335,660.39 $2,595,698.07$74,739,962.32 $8,411,064.03

   ACTIVO CIRCULANTE $5,815,365.96 $13,281,930.04 $1,720,088.80$11,561,841.24 $7,535,454.76

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,235,950.09 $9,962,740.60 $1,603,835.39$8,358,905.21 $3,839,785.48

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,579,415.87 $3,319,189.43 $116,253.41$3,202,936.02 $3,695,669.28

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $64,053,730.35 $875,609.27$63,178,121.08 $875,609.27

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $60,175,083.63 $866,609.27$59,308,474.36 $866,609.27

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,533,613.15 $9,000.00$3,524,613.15 $9,000.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $245,886.40 $0.00$245,886.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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